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NUMER 211, 24.09.2023, XXV Niedziela Zwykła A 

LITURGIA:  (Iz 55, 6-9); (Ps 145 (144), 2-3. 8-9. 17-18); (Flp 1, 20c-24. 

27a); Aklamacja (Dz 16, 14b); (Mt 20, 1-16a); 
 

KOMENTARZ 

Powołanie czy wynagrodzenie? 
Ewangelia z dzisiejszej Niedzieli przedstawia nam przypowieść 

o robotnikach wysłanych do pracy w winnicy o różnych porach dnia, 

którzy wieczorem otrzymali tę samą zapłatę w wysokości jednego 

denara. Przypowieść ta zawsze stwarza duże problemy czytającym 

Ewangelię. Czy postępowanie Gospodarza nie narusza zasady 

sprawiedliwego wynagradzania? Jeśli z wynagrodzenia zrobimy 

abstrakcyjną i nadrzędną kwestię to można by się zgodzić z tą 

sprzecznością. Jezus nawiązuje tutaj jednak do konkretnej sytuacji. 

Denarem danym równo wszystkim jest królestwo niebieskie, które Jezus 

przyniósł na ziemię; jest nim możliwość uczestnictwa w mesjańskim 

zbawieniu. Przypowieść 

bowiem zaczyna się od 

słów: Królestwo 

niebieskie podobne jest 

do Gospodarza, który 

wyszedł wczesnym 

rankiem.. Na tle tematu o 

Królestwie Jezus porusza 

kolejny raz kwestie 

pozycji Narodu 

Wybranego i pogan, 

pozycję sprawiedliwych i 

grzeszników wobec 

http://mateusz.pl/czytania/2023/20230924.html#czytania
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wysłużonego dla nich zbawienia. Chociaż poganie (jawnogrzesznicy, 

celnicy, niewierzący itp.) dopiero dzięki Jezusowemu głoszeniu Słowa 

Bożego opowiedzieli się za 

Bogiem, to nie znaczy że w 

Królestwie Bożym zajmą jakieś 

inne, gorsze miejsca w 

Królestwie Bożym. Oni także 

zasiądą przy tym samym stole 

Uczty Niebiańskiej i będą 

korzystali z dóbr mesjańskich. A 

skoro okazali większą gotowość 

do przyjęcia Ewangelii, niż Ci 

uprzednio przeznaczeni do tego 

przez Wybranie, spełnią się słowa 

Jezusa: Tak ostatni będą 

pierwszymi, a pierwsi ostatnimi.  

Gdy już znamy Królestwo 

Boże i przyjmujemy je przez wiarę możemy także wspomnieć o 

różnicy. Nie jest jednakowy los tych, którzy służą Bogu całe życie, 

poświęcają się dla Boga, i tych którzy dają Bogu resztkę swego życia za 

sprawą spowiedzi odprawionej „w ostatniej chwili przed śmiercią”. Kto 

poznał hojność Gospodarza, a kolejnego dnia próbował by tak samo 

zdobyć denar za krótszy dzień pracy, z pewnością spotkałby się z inną 

reakcją, bardziej sprawiedliwą.  

Druga ważna nauka płynąca z tej przypowieści to fakt, że Bóg 

powołuje wszystkich i o każdej porze. Istnieje powszechne powołanie 

do winnicy Pańskiej także dla świeckich. Pisał o tym św. Jan Paweł II w 

adhortacji Christifedeles laici (1-2: Katolicy świeccy wchodzą w skład 

Ludu Bożego ukazanego w przypowieści o robotnikach winnicy. Idźcie i 

wy do winnicy… To wezwanie dotyczy nie tylko duchownych, ale 

wszystkich, także świeckich, których Bóg wzywa osobiście. Ale co 

oznacza dla świeckiego pójście do winnicy Pana? Czy trzeba porzucić 

swoja prace i poświęcić się służbie Kościołowi i ewangelizacji? Czasem 

może chodzić i o to, zależnie od rozeznanego powołania. Ale przede 

wszystkim każdy jest powołany do tego, aby żyjąc na ziemi, angażując 

się w codzienne sprawy, wypełniając obowiązki stanu i zawodu, układał 

sprawy światowe zgodnie z wolą Bożą, a przez to osiągnął świętość! 
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Jezus powołuje nas zatem, abyśmy w codzienne życie wprowadzali 

Boga, Jego przykazania, wartości, zasady ewangeliczne. Co mogę 

zrobić aby w mojej rodzinie, w miejscu pracy, w otoczeniu bardziej 

zaznaczyć obecność Boga i powszechne powołanie do świętości? 

Umocnieni Bożym Słowem i nadzieją osiągnięcia obiecanego „denara” 

– Królestwa Niebieskiego, odpowiadajmy gorliwie na to zaproszenie. 

Ks. Łukasz Sowa  

Drodzy czytelnicy!  

   „Pan jest blisko wszystkich, którzy Go wzywają, wszystkich 

wzywających Go szczerze” zapewnia dziś psalmista. Czy można 

wyobrazić sobie piękniejszą obietnicę? Obietnicę bliskości, opieki, 

łaskawości, miłosierdzia, sprawiedliwości, będącej odpowiedzią na 

szczere wołanie.  

  Niejednokrotnie zapisując się do katolickich newsletterów czy 

po prostu przeglądając chrześcijańskie portale napotykałam wołające 

wręcz nagłówki – „Najskuteczniejsza modlitwa o dobrego męża”, 

„Nowenna nie do odparcia”, „Ta modlitwa działa cuda”. Autorzy 

artykułów zapewniali, że 

tylko dzięki danej 

modlitwie wyprosisz 

konkretną łaskę czy dar. 

Zastanawiałam się 

wówczas jak wielkie 

rozczarowanie musiało 

się rodzić w tych, którzy 

przynagleni taką zachętą 

„odklepali” „najskuteczniejszą modlitwę”, oczekując na Bożą reakcję 

niczym na spełnienie życzenia przez złotą rybkę i nie doczekali się 

cudu. To może być magiczny sposób myślenia o modlitwie. Modlitwa 

nie jest rzucaniem zaklęć. 

  „Pan jest blisko wszystkich (…) wzywających Go szczerze”. 

Blisko Pani Marii, która upodobała sobie modlitwę różańcową oraz 

Pana Kazimierza proszącego poprzez wstawiennictwo świętego Józefa. 

Blisko schorowanej Sąsiadki, dla której modlitwą staje się szeptane 

ostatkiem sił: „Amen” i przedszkolaka dziękującego swoimi słowami za 

rodziców i pozbierane w parku kasztany. Modlitwa jest nie tylko prośbą 
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zanoszoną do Boga, ale pomaga nam samym – przygotować się na 

łaskę, przeżyć cierpienie z ufnością i nową siłą. Uczy nas cierpliwości, 

ale i pokory wobec Bożych zamysłów.  

  Szczerość modlitwy jest równocześnie warunkiem najprostszym 

ale i najtrudniejszym. Dlaczego? Bo szczera modlitwa oznacza pełne 

zawierzenie, a nie tylko proszenie o spełnienie naszych planów! „Bądź 

wola Twoja…” to zdaje się najtrudniejsze i najbardziej wymagające 

słowa, przy których niejeden z nas się zatrzymał i starał „potargować” z 

Bogiem, by jednak była „moja” wola. Czy to źle? Absolutnie nie. 

Każdy, kto kiedykolwiek modlił się, doświadczył frustracji z racji bycia 

niewysłuchanym. Każdy próbował się z Bogiem targować i doświadczał 

chwilowego rozczarowania, gdy coś zdarzyło się nie po jego myśli. 

Lecz przecież w Ewangelii wg 

św. Mateusza (7, 8-9) Jezus 

oznajmia: „Proście, a będzie 

wam dane; szukajcie, a 

znajdziecie; kołaczcie, a 

otworzą wam. Albowiem 

każdy, kto prosi, otrzymuje; kto 

szuka, znajduje; a kołaczącemu 

otworzą”. Czasem, gdy Bóg zamyka drzwi, otwiera okno! Na łaskę 

przychodzi nam poczekać lub zwyczajnie zrozumieć, że Boży plan dla 

mnie jest zdecydowanie lepszy niż mój.. 

Małgorzata Sztolf 
 

KDD – KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 
1. Kim jest Bóg? 

Nasze pierwsze wrażenia o ludziach tworzą pewien obraz, często 

daleki od prawdy. Człowiek nie wymyśla, nie tworzy Boga, ale go 

odkrywa! Tworzy jednak jakiś obraz Boga. Sama Biblia podaje różne 

skrajne obrazy Boga: Stworzyciel, wszechmogący, odpowiada za dobro i 

zło, nakazuje zabijać w imię Boga (gniew, Boża odpłata), jest 

Przyjacielem, Odwraca się od wybranych, Staje się człowiekiem, 

Umiera na Krzyżu, Zmartwychwstaje, Zostaje w Eucharystii. Droga 
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rozwoju wiary to oczyszczanie obrazu Boga, to odkrywanie i szukanie 

Boga żywego. 

 Pismo święte nie podejmuje teorii o Bogu, ale opowiada historię. 

Bóg staje na drodze poszczególnych ludzi, daje się poznać, zawiera 

przymierze, zmienia ich życie, ocala, daje nadzieje na szczęście dla nich 

i ich potomków. Mojżesz (Wj 3, 14-15) poznaje imię Boga: JESTEM, 

KTÓRY 

JESTEM 

[JHWH]. Z 

tego wynika 

prosty 

wniosek, że 

Bóg jest 

OSOBĄ, 

żywą, kochającą; może mówić, tęsknić, kochać; objawienie swojego 

imienia to wstęp i zaproszenie do głębszego, bliższego poznania. 

 Religie pogańskie wiązały ideę boga z miejscem (Podziemie, 

Morze, Przestrzeń) lub rzeczą (Ogień, Wojna, Las). Bóg Izraela, Bóg 

Ojców jest związany z ludźmi; jest to płaszczyzna JA-TY. Kard. 

Ratzinger napisał: Boga można spotkać tylko tam, gdzie jest człowiek i 

gdzie człowiek pozwala Mu się spotkać ze sobą.  

Imię JESTEM oznacza Jestem tutaj, Jestem dla Was; W Jezusie to imię 

w pełni się odsłania 

Obraz Boga ukazany w Biblii 

Pismo święte z jednej strony podkreśla BLISKOŚĆ BOGA – 

możliwość wzywania, rozmawiania z Nim; Bóg ma oblicze, jest 

miłością; a zatem zasługuje na określenie OJCIEC. 

Z drugiej strony Biblia ukazuje kategorię ODDALENIA BOGA – Bóg 

jest, jak mówi łacińska maksyma, Totaliter aliter - całkowicie różny od 

wszystkiego; Bóg wykracza ponad wszystko – wszystko przemija a Bóg 

trwa jako Pantokrator (gr. Pan nieba i ziemi) 
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Bóg jest jakby rozpięty pomiędzy: absolutna miłość i absolutna 

potęga, oddalenie i bliskość, byt absolutny i ludzki; 

Słowo Ojciec nabiera znaczenia w Ewangelii gdy Objawia się Trójca 

Święta. Wtedy też, w tajemnicy żłóbka i krzyża ukazuje się wszechmoc 

Boga – potęga Boga nie opiera się na przemocy, ale na miłości. 

Bóg nie ma płci, nie jest ani mężczyzną, ani kobietą. Biblia 

nadaje mu cechy Ojca (siła, wszechmoc, karcenie) ale także matki 

(rachamim – miłosierdzie – oznacza łono kobiety). „Mężczyzna i 

kobieta pochodzą od Boga. Bóg stworzył ich oboje. Oboje są zatem w 

Nim – a 

jednocześnie Bóg 

stoi ponad 

obojgiem”, 

Benedykt XVI. 

Bóg jest 

jeden w Trójcy 

Osób 

*Bóg sam dał się 

tak poznać Mt 

28,19 Idźcie i 

nauczajcie 

wszystkie narody udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha 

Świętego. 

*Każda Osoba Trójcy Świętej co do natury jest pełnym Bogiem; różnią 

się między sobą ze względu na relacje, w jakich pozostają względem 

siebie: Ojciec przedwiecznie rodzi Syna i wspólnie dają Ducha 

Świętego. 

*Bóg jest miłością do ludzi; Bóg jest miłością w sobie samym – jest 

wspólnota kochających się Osób; miłość = dawanie i przyjmowanie 

Bóg jest tajemnicą – Bóg jako ukryty stopniowo objawia siebie 

ludzkości, nie chce pozostać nieznanym. Św. Augustyn powiedział: 
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tajemnica to coś, czego człowiek nie skończy nigdy poznawać; w tym 

sensie Bóg jest dla nas tajemnicą. W pełni poznamy Boga dopiero po 

śmierci .       ks. Łukasz Sowa 

 

Z Życia Diecezji i Parafii… 

 

ADORACJE RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH I GRUP APOSTOLSKICH 

Październik 2023 – Godz. 17:15 

 

1 października - Róża Matki Bożej Królowej Polski (6)  

2 października - Róża św. Piotra i Pawła (17) 

3 października - Róża św. Jana Pawła II (15) 

4 października - Róża św. Franciszka z Asyżu (13)   

5 października - Róża św. Faustyny (12) 

6 października – Ruch Apostolstwa Młodzieży 

7 października - Róża św. Jana Chrzciciela (14) 

8 października - Róża Matki Bożej Fatimskiej (3) 

9 października - Róża Matki Bożej Niepokalanej  (7)              

10 października - Róża Miłosierdzia Bożego (9) 

11 października - Róża Matki Bożej Nieustającej Pomocy (8) 

12 października - Róża św. Józefa (16) 

13 października - Róża Matki Bożej Jackowej (5)  

14 października - Róża Matki Bożej Częstochowskiej (2) 

15 października - Róża św. Józefa (16) 

16 października - Róża Matki Bożej Bolesnej (1) 

17 października - Matki w Modlitwie  

18 października - Apostolat Maryjny  

19 października - Róża Matki Bożej Gromnicznej (4) 

20 października - Róża Matki Bożej Częstochowskiej (2) 

21 października - Akcja Katolicka  

22 października - Róża św. Jana Pawła II (15) 

23 października - Róża Matki Bożej Fatimskiej (3) 

24 października - Róża św. Benedykta (11) 

25 października - Róża Matki Bożej Niepokalanej  (7)             

26 października - Róża św. Anny (10) 

27 października - Róża Matki Bożej Niepokalanej (7) 
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28 października - Domowy Kościół 

29 października - Róża Matki Bożej Gromnicznej (4) 

30 października - Róża św. Faustyny (12) 

31 października - Róża Matki Bożej Jackowej (5) 

Różaniec z Błogosławioną Rodziną Ulmów – 

tajemnice Radosne 
1. Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie  czyli tajemnica życia 

 Archanioł Gabriel rzekł do Maryi Dziewicy: Oto poczniesz i 

porodzisz syna… Tajemnica życia objawia się w godzinie 

zwiastowania.  W słowach oto poczniesz został jasno ukazany początek 

życia: POCZNIESZ, a dopiero później jawi się… porodzisz. Maryja 

powiedziała życiu TAK i porodziła Dawcę Życia. W rodzinie Ulmów 

poczęło się siedmioro dzieci, urodziło sześcioro. Oczekiwali na ostatnie, 

ale Beniaminkowi zabrakło 

około dwóch miesięcy… 

wcześniej narodziny uprzedziła 

śmierć. Pomimo zbrodni, 

Ulmowie wysyłają w świat 

swoją afirmację życia! Siedem 

razy powiedzieli Bogu: niech mi 

się stanie… Stasia, Basia, 

Władzio, Franio, Antoś, 

Marysia i Nienarodzone. Za ich 

pośrednictwem módlmy się o 

szacunek dla życia w każdej 

jego fazie.      

Tajemnica 2. Nawiedzenie 

świętej Elżbiety 

 Maryja poszła z 

pośpiechem w góry i tam 

spotkały się dwie brzemienne 

Niewiasty, miały sobie wiele do 

powiedzenia o sprawach, które wykraczają poza ludzką przypadłość 

błogosławionego stanu. Obie doświadczyły łaski cudownego poczęcia – 

Elżbieta, która uchodzi za niepłodną – poczęła w starszym wieku, 

Maryja za sprawą Ducha Świętego poczęła Wcielone Słowo. Życie jest 
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z Boga! On jest Dawcą życia, daje jak chce, kiedy chce i komu chce. Ze 

strony człowieka najważniejsza jest afirmacja poczętego życia: 

pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie! Ona rodzi pokój i radość. 

W domu Ulmów było dużo dzieci i dużo radości. Módlmy się za 

rodziny wielodzietne 

Tajemnica 3. Boże Narodzenie 

 W ubogiej stajence objawiła się tajemnica życia. Narodzone 

Boże Dziecię owinięte w pieluszki i złożone w żłobie świadczy o tym, 

że Bóg pragnie czystego serca bogatego miłością, a takie miała Maryja i 

mąż jej Józef. Serca przepełnione miłością mieli Wiktoria i Józef, kiedy 

w swoim m domu witali kolejne narodzone dziecię. Dziecko potrzebuje 

obojga rodziców, dlatego Bóg wybrał Józefa męża Maryi, aby stał się 

dla Jezusa więcej niż przybranym Ojcem, bo na nim spoczęła 

odpowiedzialność za los Świętej Rodziny. Samotne matki czy samotni 

ojcowie to tylko połowa miłości, jakiej dziecko potrzebuje, gdy jej 

zabraknie wtedy cierpi na wielki niedobór miłości. Niech światło nocy 

betlejemskiej napełni miłością serca rodziców. 

Tajemnica 4. Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni jerozolimskiej 

   Józef i Maryja przynieśli Dziecię do Świątyni, by je ofiarować 

Bogu według obowiązującego prawa. Symeon, człowiek Boży inaczej 

patrzył na świat i na ludzi, widział to, co dla oczu jest niewidzialne i 

miał odwagę czekać na spełnienie obietnicy. W Jezusie rozpoznał 

światło na oświecenie pogan, wziął je w objęcia, odmówił kantyk Teraz 

o Panie, pozwól odejść słudze twemu w pokoju… Maryi zaś prorokował: 

Twoją duszę przeniknie miecz boleści, aby wyszły na jaw zamysły serc 

wielu.  Dziecko jest nadzieją rodziców, ale oczy matki widzą więcej, 

serce pełniej wyczuwa tajemnicę życia i towarzyszy temu modlitwa 

ofiarowania. W jednej z książek w bibliotece Ulmów znajduje się tekst: 

Matki, ratujcie dusze waszych dzieci. Jedynym ratunkiem i 

zabezpieczeniem im przyszłości jest ofiarowanie ich Bogu lub Matce 

Bożej. Prośmy za rodziców, aby pełniej zrozumieli czym jest sakrament 

chrztu, który gładzi grzech, daje łaskę i czyni dzieckiem Boga. 

Tajemnica 5. Znalezienie Pana Jezusa  

 Dwunastoletni Jezus pozostał w świątyni, Maryja i Józef z bólem 

serca szukali Go trzy dni. Wskazówka, jaką im zostawił jest dla nas 

zrozumiała, Maryja zachowywała te słowa w swoim sercu. Każda 

rodzina doświadcza różnych problemów w wieku dorastania dzieci. 
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Szukanie zagubionego dziecka zawsze łączy się z bólem rodziców. Nie 

da się dla dziecka wszystkiego przewidzieć, zabezpieczyć, ochronić. 

Czasem można tylko towarzyszyć drodze ku samodzielności, a niekiedy 

ból serca nosić do końca swoich dni.  

 Czas wojny był dla Ulmów trudny. Musieli się zmierzyć z 

wieloma przeciwnościami swoimi i przygarniętych w dom Żydów. Też 

ich serce nieraz bolało, ale mieli świadomość, że los człowieka od Boga 

zależy i w Nim szukali otuchy i nadziei przez modlitwę, lekturę Pisma 

Świętego. Módlmy się za rodziców, których dzieci się pogubiły, aby 

miłością i mądrze pomagali im wyjść z kryzysów.   
 

 

 

1. Dziś zapraszamy na uroczyste nieszpory na godz. 17:30. 

2. W poniedziałek tradycyjnie zapraszamy na całodzienną adorację 

Najświętszego Sakramentu.  

3. W środę w liturgii wspominać będziemy św. Wincentego a  Paulo – 

prezbitera. Po Mszy świętej wieczornej będzie Nowenna do Matki 

Bożej Łaskawej – adoruje Róża św. Anny.  

4. W czwartek przeżywać będziemy wspomnienie św. Wacława - 

męczennika. W tym dniu na całym świecie promowana jest inicjatywa: 

„Koronka na Ulicach Miast Świata”. Zachęcamy do wyjścia na 

podwórka przed nasze bloki mieszkalne o godz. 15:00, by publicznie w 

małych grupach odmówić Koronką do Miłosierdzia Bożego.  

5. W piątek będziemy przeżywać Święto Świętych Archaniołów: 

Michała, Gabriela i Rafała.  

6. W sobotę przypada liturgiczne wspomnienie św. Hieronima, 

prezbitera i doktora Kościoła.  

7. W sobotę u OO. Karmelitów o godz. 19:30 będzie czuwanie 

modlitewne „Deszcz Róż” – szczegóły na plakacie.  

8. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy różańcowy miesiąc październik. 

Nabożeństwa Różańcowe w październiku będą wspólne dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych o godz. 17:15. Za odmawianie różańca (5 

tajemnic) zyskuje się odpust zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego 

po każdorazowym nabożeństwie oprócz niedziel będzie udzielana 

Komunia święta by zyskiwać odpusty. Prosimy, aby z Komunii św. 

korzystali tylko ci, którzy z ważnego powodu nie mogą zostać na Mszy 

Ogłoszenia Parafialne 
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św. Wieczornej; starajmy się uzyskać odpust po przeżyciu wspólnej 

Eucharystii. Dzieci będą  otrzymywać karteczki, dokumentujące udział 

w nabożeństwach. Plan adoracji Róż Różańcowych i innych grup 

apostolskich znajduje się z gablocie na zewnątrz kościoła, w gazetce 

„PATRON” i w Internecie. Na nabożeństwie w najbliższą niedzielę 

będzie zmiana tajemnic - adoruje Róża Matki Bożej Królowej Poski. 

Składka mszalna w przyszłą niedzielę przeznaczona będzie na 

Seminarium Duchowne w Przemyślu.  

9. W minionym tygodniu do wspólnoty Kościoła przez przyjęcie Chrztu 

świętego został przyjęty Wojciech ŚLIWIŃSKI - dziecku i rodzicom 

życzymy wytrwałości na drodze wiary. Z naszej parafialnej wspólnoty 

odeszli do Pana: śp. Maria MAGOŃ – ul. Opalińskiego 19, Janina 

JABŁOŃSKA – ul. Prądzyńskiego 54 i Marian SKOTNICKI – ul. 

Pułaskiego 2; Józef Czajkowksi, ul. Kordiana 10. Niech dobry Bóg 

przyjmie ich do swojej chwały. 

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 25.09 – 01.10.2023 

Poniedziałek 

25.09.2023 

7.00 
+Maria Mazur (od szwagra Ryszarda z żoną) 

+Maria, Edward, Dorota 

18.00 

+Ks. Kazimierz Gajda (25 greg.) 

 

+Józef Fujarowicz (25 greg.) 

+Helena Bielańska, od Sąsiadów z mieszk. 8 

O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski 

dla Augustyny i Franciszka, w 60 rocz. ślubu 

Wtorek 

26.09.2023 

7.00 
+ Czesław, w 17 rocz. śm. 

+Anna, Franciszek, Mieczysław 

18.00 

+Gustaw Repich, w 6 rocz. śm.  

 +Adam, Janina, Stanisław, Stefania 

 +Ks. Kazimierz Gajda (26 greg.) 

 +Józef Fujarowicz (26 greg.) 

Środa 

27.09.2023 

7.00 

+ Maria Mazur (od Bartłomieja, Dawida, 

Huberta, Kacpra Mazurków) 

+Za dusze w czyśćcu pokutujące 

18.00 
O Boże błogosławieństwo dla Apostolatu 

Maryjnego, Księdza Asystenta i o życie 
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wieczne dla zmarłych 

  +Maria Mazur (od Rodziny Mołoniów) 

  +Ks. Kazimierz Gajda (27 greg.) 

  +Józef Fujarowicz (27 greg.)  

Czwartek  

28.09.2023 

7.00 
+Edward Malawski, w 22 rocz. śm. 

+Michał, Maria, Andrzej 

18.00 

+Maria Mazur (od Rodziny Mołoniów) 

 +Ks. Prałat Michał Kędra 

 +Józef Fujarowicz (28 greg.) 

 +Ks. Kazimierz Gajda (28 greg.) 

Piątek  

29.09.2023 
7.00 

+Maria Mazur (od Rodz. Ziębów) 

+Waldemar 

+Józef Fujarewicz (29 greg.) 

 18.00 

+Michalina Dudziak 

+Michalina, Wawrzyniec, Maria 

+ Ks. Kazimierz Gajda (29 greg.) 

Sobota  

30.09.2023 
7.00 

+Maria Mazur (od Rodz. Ziębów) 

+Michał Chrapek (od Rodz. Kalembów)  

 

18.00  

+ Ks. Kazimierz Gajda (30 greg -zakończenie) 

 +Józef Fujarowicz(30 greg - zakończenie.) 

 +Władysław, Wiesław, Bronisław, Anastazja 

 
Dziękczynna za 50 lat życia, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo, zdrowie dla Janusza 

Niedziela 

01.10.2023 

7.00 + Kazimiera, Włodzimierz, Adam Rybak 

8.30 + Maria Mazur (od Koleżanki) 

10.00 
1)+Emilia Wywrot (1 greg.) 

2)+Agata Urban (od Kolegów z klasy SP6) 

11.30 
1)+Stanisław Ziętek, +Agnieszka i Piotr 

Sznajder 

 

18.00 

O Boże błogosławieństwo, opiekę MB, 

zdrowie dla Sióstr z Róży MB Królowej 

Polski, +Za zmarłe Siostry 

Gazetka tylko do użytku wewnętrznego! 


